16.05.2022, 08:15 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=C40D5ED8D45CA1F48077951E88C7E5CA&SORTTYPE=2&BASENODE=23792-5… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2022 г. N 176-П

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 22.08.2014 N 276/574

В связи с принятием постановления Правительства Кировской области от 02.12.2021 N

665-П "Об утверждении границ территорий памятников природы регионального значения в
Куменском районе" Правительство Кировской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от
22.08.2014 N 276/574 "Об утверждении границ памятника природы регионального значения
"Пойма р. Быстрица" с 17.12.2021.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области

А.А.ЧУРИН

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=181512&date=16.05.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=78731&date=16.05.2022